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Son Haberler 

Dolar ve euro güne nasıl başladı? YÖKDİL giriş belgeleri erişime
açıldı

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir

Küresel piyasalarda nükleer
endişe!

    Medya   Zaman yalan bulamayınca 1.5 yıl önceki haberi tekrar yayınladı

Medya

Zaman yalan bulamayınca 1.5 yıl
önceki haberi tekrar yayınladı
Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti düşmanlığında Fetullah Gülen ile
yarışan Doğu Perinçek’i, Erdoğan ve AK Parti ile ittifak halindeymiş gibi
yansıtma çabasında olan Zaman gazetesi, 1,5 yıl önce Ulusal Kanal’dan
istifa eden ve Perinçek’i eleştiren Ümit Zileli’nin istifasını yeni bir
olaymış gibi haber yaptı. Paralel’e tepki gösteren Ümit Zileli, “Bu
Fetocular da tam cingöz; ben istifa edeli bir yılı geçti!” ifadelerini kullandı.
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25 Aralık darbesinden sonra yalan
haberleri ile sık sık gündeme
gelen Zaman gazetesi çıtayı
oldukça yükseltti. Fetullahçı Terör
Örgütü’nün (FETÖ) bülteni olmakla
itham edilen Zaman, Cihan Haber
Ajansı (CHA) ile birlikte servis
ettiği haberinde eski Ulusal Kanal
programcısı Ümit Zileli’nin
kanaldan istifa ettiğini, yaptığı
açıklamada da Doğu Perinçek’in

Erdoğan’la saf tuttuğunu dile getirdiğini iddia etti. Gerçek ise çok
geçmeden ortaya çıktı. Paralel Medya’nın yeni gibi gündeme taşıdığı olay
tam 1,5 yıl once yaşanmıştı. Paralel’in bayat haberine tepki gösteren Ümit
Zileli, “Bu Fetocular da tam cingöz; haber yapmış Cihan Haber Ajansı,
‘Zileli Ulusal Kanal'dan istifa etti’ diye. Ben istifa edeli bir yılı geçti!!!”
açıklamasını yaptı.

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat
çeken hareket!
Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya
Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus
askerleri için saygı duruşunda bulundu.

DÜNYA

TRT 1'in yeni dizisinin çekimleri başladı
TRT 1'in yeni dizisi Kara Tahta'nın çekimleri
başladı. Dizi, yakın zamanda TRT 1'de
izleyiciyle buluşacak.

MEDYA

'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar
TB2’ye övgü dolu sözler
TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı
direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar
TB2 hakkında yazı yazdı.
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YALAN BULAMAYINCA ESKİ HABERE SARILDILAR

Doğu Perinçek’i gazetesinde ağırlayarak kapıda karşılayan Ekrem
Dumanlı’nın Genel Yayın Müdürlüğünü yaptığı Zaman gazetesi, önceki gün
“Ümit Zileli, Ulusal Kanal'dan istifa etti: Perinçek, Erdoğan'la saf tutuyor”
başlığı ile tuhaf bir habere yer verdi. Cihan Haber Ajansı (CHA) ile birlikte
Paralel yanlısı haber sitelerinin de anında alıntıladığı haberin yanıltma
amaçlı olduğu ortaya çıktı. Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti
düşmanlığında Fetullah Gülen ile yarışan Doğu Perinçek’i, Erdoğan ve AK
Parti ile ittifak halindeymiş gibi yansıtma çabasında olan Zaman
gazetesinin bahsettiği olay tam 1,5 yıl önce yaşanmıştı.

ZİLELİ: BU FETOCULAR TAM CİNGÖZ!

Maoist Doğu Perinçek’in Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile
birlikte hareket ettiğini söylediğini yazan Paralel Medya’ya sert tepki
gösteren Ümit Zileli ise resmi Twitter adresi üzerinden yaptığı
açıklamada, “Bu Fetocular da tam cingöz; haber yapmış Cihan Haber
Ajansı, ‘Zileli Ulusal Kanal'dan istifa etti’ diye. Ben istifa edeli bir yılı
geçti!” ifadelerini kullandı. Ümit Zileli’nin net bir dille Paralel Medya’nın
manipülasyonunu deşifre etmesi üzerine haberi hâlâ internet sitelerinde
tutan söz konusu medya organlarının yalanda ısrarlı olduğu görüldü.
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